2020 年 12月 15日

各位

中越パルプ工業株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生について

当社関係会社である株式会社文運堂本社（東京都渋谷区）に勤務する社員 1名が、新型

コロナウイルス感染症検査で「陽性」であることが 12月 11 日（金）確認されました。

当該社員は、12月 8日（火）に軽い風邪の症状が出たため 9日は出社を控えましたが、

当日夜に発熱し味覚に若干の異状を感じたため、翌10日自主的にPCR検査を受けました。

現在は保健所の指示に従い療養しております。本件につきまして保健所等の関係機関と連

携して適正な処置を実施してまいります。

引き続き社内外への感染拡大防止を徹底するとともに、関係者の皆様および社員の安全

確保に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

総務人事部 TEL:0766-26-2401